Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2009 г. № 21
д. Савино

О  подготовке проекта генерального плана

Савинского сельского поселения

       В  соответствии со статьями 8, 23-25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Подготовить проект генерального плана  Савинского сельского поселения (далее – генеральный план).
      2. Поручить заместителю Главы администрации Савинского сельского поселения осуществить подготовку и размещение муниципального заказа на выполнение работ по подготовке проекта генерального плана в срок до
10 марта 2009 года.

      3.  Опубликовать постановление  в газете «Звезда».
           Глава сельского поселения

                                 В.И. Бабич